

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
Horní 791/3
700 30 Ostrava-Hrabůvka

VH1058137-710SR

[REDACTED]

V Ostravě 19. července 2017

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. O veřejném přístupu k informacím

Rada městského obvodu Ostrava-Jih na svém 74. zasedání svým rozhodnutím č. 3003/74 45P schválila poskytnutí mimořádné odměny pro ředitele Kulturního zařízení Ostrava-Jih, příspěvkové organizace Rada městského obvodu schvaluje odměnu řediteli Kulturního zařízení Ostrava-Jih, příspěvkové organizace, která je v souladu se zákonem č.262/2006 Sb., zákoník práce v platném znění a v souladu se "Zásadami pro stanovení příplatku za vedení, pro poskytování osobního, zvláštního a specializačního příplatku a odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených Statutárním městem Ostrava, Městským obvodem Ostrava-Jih" Miloši Kosíkovi.

Prosím o zodpovězení následujících dotazů:

V jakém období byl pan Miloš Kosík v pozici ředitele Kulturního zařízení Ostrava-Jih pracoval?

Jaká byla výše této mimořádné odměny?

Prosím o zodpovězení ve zkrácené 15denní lhůtě.

Děkuji

S pozdravem

[REDACTED]



Statutární město Ostrava
Městský obvod Ostrava-Jih
úřad městského obvodu
odbor strategického rozvoje,
vztahů s veřejností, školství a kultury

Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/ /17/OSR/Böh

Sp. zn.

Vyřizuje: Zuzana Böhmová

Telefon: +420 599 430 227

E-mail: zuzana.bohmova@ovajih.cz



Datum: 24.7.2017

Výzva k doplnění povinných údajů žadatele

Vážená paní,

dne 24.7.2017 jsme obdrželi Vaši žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Vyzýváme Vás k doplnění data narození, které není ve Vaši žádosti uvedeno (viz. § 14 zák. č. 106/1999 Sb., - fyzická osoba uvede v žádosti jméno, příjmení, datum narození, adresu trvalého pobytu...).

S pozdravem

Ing. Gabriela Tóthová, DiS.
pověřena zastupováním vedoucího
odboru strategického rozvoje,
vztahů s veřejností, školství a kultury

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
Horní 791/3
700 30 Ostrava-Hrabovka



V Ostravě 19. července 2017

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. O veřejném přístupu k informacím

Rada městského obvodu Ostrava-Jih na svém 74. zasedání svým rozhodnutím č. 3003/74 45P schválila poskytnutí mimořádné odměny pro ředitele Kulturního zařízení Ostrava-Jih, příspěvkové organizace Rada městského obvodu schvaluje odměnu řediteli Kulturního zařízení Ostrava-Jih, příspěvkové organizace, která je v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce v platném znění a v souladu se "Zásadami pro stanovení příplatku za vedení, pro poskytování osobního, zvláštního a specializačního příplatku a odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených Statutárním městem Ostrava. Městským obvodem Ostrava-Jih" Miloši Kosíkovi.

Prosím o zodpovězení následujících dotazů:

V jakém období byl pan Miloš Kosík v pozici ředitele Kulturního zařízení Ostrava-Jih pracoval?

Jaká byla výše této mimořádné odměny?

Prosím o zodpovězení ve zkrácené 15denní lhutě.

Děkuji

S pozdravem





Statutární město Ostrava
Městský obvod Ostrava-Jih
úřad městského obvodu
odbor strategického rozvoje,
vztahů s veřejností, školství a kultury

Vaše značka:
ze dne:
Č. j.: JIH/2017/17/OSR/Böh
Sp. zn.
Vyřizuje: Zuzana Böhmová
Telefon: +420 599 430 227
E-mail: zuzana.bohmova@ovajih.cz
Datum: 9.8.2017



Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme:

- 1) Mgr. Miloš Kosík, Ph.D. byl na pozici ředitele KZOJ v období od 1.2.2016 do 30.6.2016
- 2) Výše mimořádné odměny byla 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

S pozdravem

Ing. Gabriela Tóthová, DiS.
pověřena zastupováním vedoucího
odboru strategického rozvoje,
vztahů s veřejností, školství a kultury